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Biyografisi 
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Prof. Dr. Erdinç Öztürk, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Adli Tıp ve 

Adli Bilimler Enstitüsü’nde hem Sosyal Bilimler Anabilim Dalı hem de 

Psikotravmatoloji ve Psikotarih Araştırmaları Birimi Başkanı olarak 

görevine devam etmektedir. Dissoanalist, psikotravmatolog, travma 

terapisti, psikotarihçi, klinik ve adli psikolog olan Prof. Dr. Erdinç 

Öztürk, “psikotravmatoloji: travma ve dissosiyasyon” alanında 

uluslararası düzeyde tanınan bir bilim insanıdır. Köln-Almanya doğumlu 

olan Prof. Dr. Erdinç Öztürk, İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Psikiyatri Anabilim Dalı “Klinik Psikoterapi Birimi ve Dissosiyatif 

Bozukluklar Programı”nda 20 yıl psikoterapist olarak çalışmış ve 

yüzlerce travma vakasının tedavilerini başarıyla tamamlamıştır. 

Öztürk’ün travma ile ilişkili psikiyatrik bozuklukların psikoterapisine 

ilişkin birçok özgün tedavi modelleri ile normatif, klinik, siber ve 

toplumsal dissosiyasyon yönelimli kuramsal çalışmaları, özgün 

araştırmaları ve kitapları bulunmaktadır. Bütün öğrenim yaşamını yüksek 

ve üstün başarı dereceleriyle bitiren Prof. Dr. Erdinç Öztürk’ün ayrıca 

uluslararası ve ulusal bilimsel ödülleri ile çok sayıda İngilizce, Almanca 

ve İspanyolca makaleleri ve kitap bölümleri bulunmaktadır. Prof. Dr. 

Erdinç Öztürk, Amerika Birleşik Devletleri’nde “Yılın En İyi 

Araştırması” ödülünü aldığı 2007 yılından günümüze travma ve 

dissosiyasyon alanında dünyanın en başarılı ilk 50 bilim insanı arasında 

gösterilmektedir. 

Prof. Dr. Erdinç Öztürk, travma ve dissosiyasyon alanındaki 30 yıllık 

klinik çalışmaları sonrasında “Dissoanaliz Kuramı”nı geliştirmiştir. 

Uluslararası bilimsel hizmet ve araştırmalarından dolayı kendisine 

Amerika’da International Society for the Study of Trauma and 

Dissociation (ISSTD) derneği tarafından “ISSTD Fellow”luğu verilen 

Prof. Dr. Erdinç Öztürk, ülkemizde “modern psikotravmatoloji”, “travma 

psikoterapisi”, “dissoanalitik psikotarih” ve “klinik adli 

psikoloji” alanlarının öncülüğünü yapmakta olup; “aile psikolojisi”, “adli 

psikopatoloji”, “kuşaklararası travma geçişi”, “kuşaklararası 

psikopatoloji aktarımı”, “kuşaklaraşırı dissosiyasyon aktarımı”, “göç 

psikolojisi”, “savaş psikolojisi” ve “soykırım” odaklı bilimsel çalışmalar 

yürütmeye devam etmektedir. 
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